
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41604019U

2. Data e Regjistrimit 04/04/2024
3. Emri i Subjektit E.A.E. 2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga "Korabi", Banese Private nr. 99 Hyrja 
1, Paskuqan, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Bar – Kafe, Lavazh - Shërbime imobiliare: Administrimi, 

blerja, shitja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme, dhe 
te aseteve te tjera te ngjashme, vepra civile, tregtare, 
industriale qofte keto private ose publike; ndermjetesimi per 
shitje, blerje apo dhenie me qira te pasurive te paluajtshme 
dhe aseteve te tjera te vleresueshme ekonomisht midis 
personave fizik, personave juridik private dhe publike. - 
Konsulence per projektimin, ndertimin, rikonstruksionin, 
permiresimin e pasurive te paluajtshme, konsulence 
strategjike ne investimet imobiliare si dhe studime e kerkime 
ne sektorin imobiliar. Aktivitete te menaxhimit imobiliar 
nepermjet blerjes, projektimit, ndertimit te drejteperdrejte/jo 
te drejteperdrejte te ndertesave te destinuara per perdorim 
vetjak ose jo, per dhenie me qera ose per te shitur.  - Blerjen, 
ndertimin, shitjen dhe ndermjetesimin per to te ndertesave te 
perfunduara dhe te paperfunduara per perdorim banimi ose 
jo, sherbime ndertimi per objekte civile e industriale. 
Vendosje e montim armatura per konstruksione B/A, 
perpunim hekuri, ndertim mur tulle, suvatime, punime 
hidraulike, elektrike, shtrim pllake etj

10. Administratori/ët Arlind Raska
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2024                Deri: 03/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindRaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.A.E. 2004
E-Mail: arlindraska4@gmail.com  
Telefon: 0694444060  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269317-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314811-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2024 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Adelina Raska dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Arlind Raska Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 03.07.2024, me ane 
te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Adelina 
Raska ne favor te Arlind Raska. 
Telefon ishte            ("0693322212")          u be            ("0694444060")         
E-Mail ishte            ("adelinaraska2@gmail.com")          u be            
("arlindraska4@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arlind Raska")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adelina Raska")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4BB5DE-CE66-4310-8303-179304DEEAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318A9877-27FE-473D-9538-741834D422F7
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eshte shtuar administratori:            ("Arlind Raska")                      Nga data "03/07/2024             
Ne daten "03/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Adelina Raska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADB128A-F183-47D5-ADCF-92958B107FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4247347-2868-4E8B-8AEC-E4F72DD8E91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A48A2A-BAA4-4488-91B2-ECFA0CC58CE9

